

Årsredovisning

UD Byggspecialisten AB

559470-9247

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Dawid Marek Romanowicz
2026-03-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva snickeriarbete, utföra tjänster inom målning, spackling, murning samt därmed förenlig verksamhet, teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik. Företaget har sitt säte i Sollentuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2402-2409
Nettoomsättning	6 187	2 260
Resultat efter finansiella poster	509	163
Soliditet %	31	19

Nettoomsättningen ökade med 174 % under året, vilket främst beror på tillströmning av nya kunder och genomförandet av nya projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		127 819	152 819
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		127 819	-127 819	0
- Årets resultat			390 056	390 056
- Belopp vid årets utgång	25 000	127 819	390 056	542 875

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	127 819
Årets resultat	390 056
Summa	517 875

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	397 875
Summa	517 875

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2024-02-05 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 186 698	2 260 109
Övriga rörelseintäkter	309	321 007
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 187 007	2 581 116
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-849 349	-211 716
Handelsvaror	-1 346 724	-710 088
Övriga externa kostnader	-774 114	-291 984
Personalkostnader	2 -2 706 743	-1 203 642
Övriga rörelsekostnader	-429	-661
Summa rörelsekostnader	-5 677 359	-2 418 091
Rörelseresultat	509 648	163 025
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	493	43
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 633	-209
Summa finansiella poster	-1 140	-166
Resultat efter finansiella poster	508 508	162 859
Resultat före skatt	508 508	162 859
Skatter		
Skatt på årets resultat	-118 452	-35 040
Årets resultat	390 056	127 819

BALANSRÄKNING

1

	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 20 000	20 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	20 000	20 000
Summa anläggningstillgångar	20 000	20 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 524 920	74 461
Övriga fordringar	31 970	14 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	320 767
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 556 890	410 063
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	198 992	384 795
<i>Summa kassa och bank</i>	198 992	384 795
Summa omsättningstillgångar	1 755 882	794 858
SUMMA TILLGÅNGAR	1 775 882	814 858

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	127 819	0
Årets resultat	390 056	127 819
<i>Summa fritt eget kapital</i>	517 875	127 819
Summa eget kapital	542 875	152 819
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	1 400	0
Leverantörsskulder	146 237	96 752
Skatteskulder	112 303	19 311
Övriga skulder	705 378	316 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	267 689	229 539
Summa kortfristiga skulder	1 233 007	662 039
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 775 882	814 858

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	4
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	20 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	-	20 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Redovisat värde	20 000	20 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-10

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Dawid Marek Romanowicz

Dawid Marek Romanowicz

2026-03-10